1 de 1

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE
 DE ANALISTA REGULADOR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 7 AO EDITAL N. 007/2009 – SAD/MT, DE 30 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a retificação do subitem 4.15 do Edital n. 007/2009 – SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado

de Mato Grosso de 30 de Julho de 2009, que passa a vigorar com a redação abaixo especificada,

permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

4. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS SOBRE A INSCRIÇÃO

(...)

4.15 Caso o candidato constate que seu nome não consta em nenhuma das relações especificadas nos

subitens 4.13 e 4.14 deste Edital, deverá interpor recursos, nos dias 16 e 17/09/2009, através do endereço

eletrônico www.unemat.br/concursos, e seguir as instruções de preenchimento.

(...)

Cuiabá/MT, 14 de Setembro de 2009.

GERALDO APARECIDO DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração